Romanem Homolou 
č. účtu:  115-8497710257/0100 
jako příjemce 

v tomto znění: 

I. Předmět smlouvy a výše dotace 

Předmětem této veřejnoprávní smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele 

příjemci pro kalendářní rok 2021 ve výši 55 000 Kč, slovy: padesát pět tisíc korun 

českých na základě žádosti podané příjemcem v souladu s podmínkami dotačního 

programu „Podpora drobným zaměstnavatelům 2021“, které byly schváleny zastupitelstvem 

města Písek dne 04.03.2021 usnesením č. 29/21 (dále jen Podmínky). Účelem této dotace je